
Kalisz,	dnia	23	kwietnia	2013	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu	

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

Dotyczy:	postępowania	na	dostawę	dla	potrzeb	oddziałów	szpitalnych:	wózków,	stolików,	taboretów,	podestów,
parawanów,	balkoników,	stojaków	do	kroplówek,	kozetek	lekarskich,	krzeseł	do	pobierania	krwi,	przyłóżkowego
urządzenia	rehabilitacyjnego,	lamp	bakteriobójczych,	a	także	kocy	i	poduszek,	foteli	obrotowych,	luster
łazienkowych	i	koszy	oraz	lodówek	(sprawa	nr	23/13).

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	informujemy,	co	następuje:

Pytania	dotyczące	Zadania	nr	3	-	Dostawa	taboretów,	stolików,	wózków,	kozetek	lekarskich,	krzeseł	do
pobierania	krwi,	stelaży	na	worki	oraz	przyłóżkowego	urządzenia	rehabilitacyjnego:

Pytanie	nr	1	dot.	poz.	2	Formularza	Cenowego:

Czy	Zamawiający	dopuści	stolik	pod	aparaturę	medyczną	wykonany	z	blachy	stalowej	ocynkowanej	i	lakierowanej
proszkowo	na	wybrany	kolor	RAL,	na	kołach	o	średnicy	75mm	(2	z	blokadą.)	wyposażony	w	:	2	blaty	z
przetłoczeniem	zabezpieczającym	sprzęt	przed	zsunięciem	się	oraz	2	szuflady,	listwę	zasilającą,	wieszak	do
kroplówki,	wysięgnik	kabli;	o	wymiarach	340x500x900mm	oraz	wymiarze	blatów	320x440mm?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	stolika	pod	aparaturę	medyczną	o	parametrach	jak	opisał
powyżej	Wykonawca.

Pytanie	nr	2	dot.	poz.	3	Formularza	Cenowego:

Czy	Zamawiający	dopuści	stolik	pod	aparaturę	medyczną	wykonany	z	blachy	stalowej	ocynkowanej	i	lakierowanej
proszkowe	na	wybrany	kolor	RAL,	na	kołach	o	średnicy	75	cm	(2	z	blokadą)	wyposażony	w	:	2	blaty	z
przetłoczeniem	zabezpieczającym	sprzęt	przed	zsunięciem	się	oraz	1	szufladę	pod	blatem,	o	wymiarach
400x700x800mm	oraz	wymiarze	blatów	700x400mm?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	stolika	pod	aparat	EKG	jak	opisano	w	pytaniu.

Pytanie	nr	3	dot.	poz.	21	Formularza	Cenowego:

Czy	Zamawiający	dopuści	stolik	pod	aparaturę	medyczną	wykonany	z	blachy	stalowej	ocynkowanej	i	lakierowanej
proszkowo	na	wybrany	kolor	RAL,	na	kołach	o	średnicy	75mm	(2	z	blokadą)	wyposażony	w	:	I	blat	z	przetłoczeniem
zabezpieczającym	sprzęt	przed	zsunięciem	się	oraz	I	szufladę,	o	wymiarach	340x500x800mm	oraz	wymiarze
blatów	320x440mm?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	stolika	pod	aparaturę	medyczną	jak	opisano	w	pytaniu.

Pytanie	nr	4	dot.	poz.	19	Formularza	Cenowego:

Czy	Zamawiający	dopuści	wózek	toaletowy	o	wymiarach	siedziska	42x42	cm?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	wózka	toaletowego	o	wymiarach	siedziska	42x42	cm.

Pytanie	nr	5	dot.	poz.	19	Formularza	Cenowego:

Czy	Zamawiający	dopuści	wózek	toaletowy	o	wymiary:	szerokość	siedzenia	42	cm,	głębokość	siedzenia	42	cm,
szerokość	wózka	57	cm,	wysokość	Oparcia	47	cm,	wysokość	do	siedziska	47	cm

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	wózka	toaletowego	o	wymiarach	jak	wyżej	podano.

Pytanie	nr	6	dot.	poz.	19	Formularza	Cenowego:

Czy	Zamawiający	dopuści	wózek	toaletowy	z	miękkie,	tapicerowane	podłokietniki	opuszczanymi	odchylanymi,
ułatwiające	siadanie	i	zsiadanie?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	wózka	toaletowego	jak	opisano	w	pytaniu.

Pytanie	nr	7	dot.	poz.	22	Formularza	Cenowego:

Czy	Zamawiający	dopuści	PUR	o	wymiarach:	długość	220cm,	wysokość\"	190cm	(na	kółkach),	szerokość	70cm,
waga	52kg?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	SIWZ	i	nie	wyraża	zgody	na	ich	modyfikację.



Pytanie	nr	8	dot.	poz.	20	Formularza	Cenowego:

Czy	Zamawiający	dopuści	fotel	do	pobierania	krwi	wykonany	z	kształtowników	stalowych	lakierowanych
proszkowo,	o	stałej	wysokości,	o	następujących	parametrach:	całkowita	szerokość	60,6	cm,	całkowita	długość	80,5
cm,	szerokość	podstawy	70	cm,	długość	podstawy	70,5	cm,	całkowita	wysokość	82,5	cm?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	SIWZ	i	nie	wyraża	zgody	na	ich	modyfikację.

Pytania	dotyczące	Zadania	nr	2	-	Dostawa	stojaków	do	kroplówek,	wózków	siedzących,	podestów,
taboretów

prysznicowych,	parawanów	oraz	balkoników

Pytanie	nr	9	dot.	poz.	2	Formularza	Cenowego:

Czy	zamawiający	wymaga	aby	płyty	podnóżka	w	wózku	siedzącym	wykonane	byty	z	aluminium	i
zaopatrzone	w	kółka	odbojowe	wzmacniające	konstrukcje	wózka	i	jednocześnie	zabezpieczające	ściany	przed
obiciami?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	wózka	siedzącego	jak	wyżej	opisał	Wykonawca.

Pytanie	nr	10	dot.	poz.	4	Formularza	Cenowego:

Czy	Zamawiający	dopuści	taboret	prysznicowy	z	siedziskiem	wykonanym	z	elastycznego	tworzywa	o
wysokiej	trwałości,	wyposażonym	w	otwory	do	odprowadzania	wody	bez	nakładki	?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	taboreta	prysznicowego	z	siedziskiem	wykonanym	z
elastycznego	tworzywa	o	wysokiej	trwałości,	wyposażonego	w	otwory	do	odprowadzania	wody	bez	nakładki.

Pytanie	nr	11	dot.	poz.	4	Formularza	Cenowego:

Czy	zamawiający	dopuści	taboret	prysznicowy	o	wymiarach	siedziska	51-42	cm,	regulacji	wysokości	35	51	cm	i
jednocześni	większej	nośności	do0	113	kg?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	taboreta	prysznicowego	o	wymiarach	siedziska	51-42	cm,
regulacji	wysokości	35	51	cm	i	jednocześnie	większej	nośności	do	113	kg.

Pytanie	nr	12	dot.	poz.	6	Formularza	Cenowego:

Czy	zamawiający	dopuści	balkonik	regulacją	wysokości	większej	81-99	cm?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	balkonika	z	regulacją	wysokości	większej	81-99	cm.

Pytanie	nr	13	dot.	poz.	6	Formularza	Cenowego:

Czy	zamawiający	dopuści	balkonik	z	hamulcami	na	tylnych	kołach?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	balkonika	z	hamulcami	na	tylnych	kołach.

Pytanie	dotyczące	Zadania	nr	6	–	Dostawa	luster	łazienkowych	oraz	koszy:

Pytanie	nr	14:

Czy	Zamawiający	dopuści	kosze	w	zadaniu	6	pozycji	6	o	pojemności	1401	lub	2401	gdyż	nikt	nie	produkuje	koszy	o
pojemności	1601	i	takich	koszy	nie	ma	na	rynku.

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	SIWZ	i	nie	wyraża	zgody	na	ich	modyfikację.

Treść	powyższych	odpowiedzi	stanowi,	zgodnie	z	art.	38	ust.	4	ustawy	Prawo	zamówień	publicznych	(Dz.U.	2010r.
Nr	113,	poz.	759	tekst	jednolity	z	późn.	zm.)	zmianę	treści	specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia	i	jest
wiążąca	dla	wszystkich	Wykonawców	biorących	udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.


